
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Veronika Průková
Název diplomové práce: Legislativní prostředí obnovitelných zdrojů energie a jeho dopady na
subjekty zapojené do tohoto odvětví
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí diplomové práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorce se podařilo zvládnout tuto obtížnou, kontroverzní, zpolitizovanou a často se měnící
problematiku zejména díky svému pracovnímu zařazení v zaměstnání. Práce úspěšně analyzuje
legislativu obnovitelných zdrojů energie a zachycuje dopady nového zákona 165/2012 Sb., který
přispěl k zásadním změnám výplaty podpory za elektřinu z OZE.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaké byste doporučila změny v současné legislativě, které by vedly k narovnání disproporcí při
výkupu OZE?  Jaký máte názor na probíhající soudní spory před evropskými soudními institucemi?



Datum: 17. 05. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


